

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.03.25.1
Processo Administrativo Nº 2020.03.25.1-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 02/04/2020 08:37:40

TOTAL DO PROCESSO: **969.291,10**

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA				09.485.574/0001-71	195.814,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	0,60	Total: 25.200,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO (ABOCAT Nº 14)					
Quantidade: 42.000		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 25.200,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	0,62	Total: 26.040,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO - ABOCAT Nº16					
Quantidade: 42.000		Valor Unit.: 0,62		Total Item: 26.040,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 093	0,62	Total: 26.040,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO - ABOCAT Nº18					
Quantidade: 42.000		Valor Unit.: 0,62		Total Item: 26.040,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	0,60	Total: 25.200,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO - ABOCAT Nº20					
Quantidade: 42.000		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 25.200,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 044	0,60	Total: 10.320,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO - ABOCAT Nº.22					
Quantidade: 17.200		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 10.320,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	0,76	Total: 13.072,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO - ABOCAT Nº24					
Quantidade: 17.200		Valor Unit.: 0,76		Total Item: 13.072,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 074	4,15	Total: 996,00	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT		
Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO PACOTES C/10					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 4,15		Total Item: 996,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 077	1,91	Total: 7.640,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN	
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM X3M.				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,91			Total Item: 7.640,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 014	3,39	Total: 13.560,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN	
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% Especificação : Especificação : ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,39			Total Item: 13.560,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 058	94,00	Total: 4.700,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO Especificação : Especificação : BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, CAIXA COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 94,00			Total Item: 4.700,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 099	3,26	Total: 32,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,26			Total Item: 32,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 074	94,50	Total: 4.536,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº0MM C/ AG. 5.0 CM				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 94,50			Total Item: 4.536,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 077	0,55	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: CATETER NASAL INFANTIL Nº4				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 110,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 033	0,74	Total: 148,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: CATETER NASAL INFANTIL Nº6				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 148,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 008	0,65	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: CATETER NASAL INFANTIL Nº8				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 130,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 044	28,99	Total: 8.697,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ONCALL PLUS	Modelo: ONCALL PLUS	
Descrição: FITA P/ GLICOSIMETRO CX C/50				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,99			Total Item: 8.697,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 026	17,42	Total: 871,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEDBRAS	Modelo: MEDBRAS	
Descrição: GAZE HIDROFILA EM ROLO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,42			Total Item: 871,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 093	17,84	Total: 4.281,60
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: PVPI DEGERMANTE 1000ML				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 17,84			Total Item: 4.281,60
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 088	17,80	Total: 4.272,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000 ML				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 17,80			Total Item: 4.272,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 079	0,19	Total: 1,14
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/ AGULHA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 1,14
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 033	0,19	Total: 13,68
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03ML C/ AGULHA				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 13,68
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 014	0,20	Total: 10,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 10,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 088	0,49	Total: 35,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML AGULHADA				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 35,28
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 093	4,29	Total: 429,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº2,0				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 429,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 074	3,90	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 3,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 058	3,90	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 390,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 014	3,90	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 390,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 069	3,90	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº 7				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 390,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 058	3,90	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº8				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 390,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 063	4,20	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº8.5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 420,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 058	0,49	Total: 19,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA ASPIRAL TRAQUEAL Nº.06				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 19,60
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 079	0,54	Total: 21,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 21,60
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 049	0,57	Total: 22,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 22,80
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 035	0,60	Total: 24,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 24,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 074	0,62	Total: 24,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 24,80
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 093	0,70	Total: 28,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 28,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 033	0,43	Total: 129,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº04 CURTA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,43			Total Item: 129,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 074	0,50	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº04 LONGA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 150,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 099	0,52	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº06 CURTA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 156,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 058	0,55	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº06 LONGA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 165,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 005	0,53	Total: 159,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº08 CURTA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 159,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 044	0,73	Total: 219,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº08 LONGA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,73			Total Item: 219,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 088	0,60	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº10 CURTA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 180,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 028	0,64	Total: 307,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº10 LONGA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 0,64 Total Item: 307,20

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 044 0,62 **Total: 186,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº12 CURTA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,62 Total Item: 186,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 033 0,70 **Total: 336,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº12 LONGA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 336,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 074 0,52 **Total: 156,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº14 CURTA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,52 Total Item: 156,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 033 0,75 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº14 LONGA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 360,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 044 0,70 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº16 CURTA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 210,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 008 0,84 **Total: 403,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº18 LONGA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 0,84 Total Item: 403,20

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 088 0,45 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL Nº 10.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 270,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 099 0,50 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL Nº12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 300,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 069 0,55 **Total: 275,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA URETRAL Nº 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 275,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 008	0,60	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA URETRAL Nº16				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 360,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 024	70,88	Total: 708,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: TESOURA ESPECÍFICA P/ CORTE DE ATADURA GESSADA (CORTE DE GESSO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,88			Total Item: 708,80
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 008	16,60	Total: 332,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR	
Descrição: TUBO GARROTE LATEX NATURAL (200) C/15 METROS.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,60			Total Item: 332,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 044	31,85	Total: 955,50
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: PERA DE ECG EM LATEX - JOGO C/ 6 UND				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,85			Total Item: 955,50
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 079	2,59	Total: 1.036,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	
Descrição: SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,59			Total Item: 1.036,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 039	2,59	Total: 1.036,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº20 DE 02 VIAS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,59			Total Item: 1.036,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 093	0,24	Total: 48,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT	
Descrição: ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO PACOTE C/ 50UND				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 48,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 088	0,42	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB	
Descrição: COPO PARA COLETA DE EXAMES				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,42			Total Item: 252,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 074	1,19	Total: 285,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 1 NÃO ESTERIL FABRICADO EM LATEX NATURAL				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 285,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 184	Quant.: 1	Num: 008	1,34	Total: 321,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 02 NÃO ESTERIL FABRICADO EM LATEX NATURAL				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,34			Total Item: 321,60
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 063	1,59	Total: 381,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº03 NÃO ESTÉRIL FABRICADO EM LATEX NATURAL				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 381,60
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 008	21,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA COM PONTA CURVA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 840,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 039	79,66	Total: 796,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA DE COLLIN 25CM CORAÇÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,66			Total Item: 796,60
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 074	31,90	Total: 127,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA KELLY CURVA Nº 14CM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,90			Total Item: 127,60
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 005	35,90	Total: 1.436,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA KOCHER, TAMANHO 16CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,90			Total Item: 1.436,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 077	3,49	Total: 69,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB	
Descrição: PINCETA 500ML (ALMOTOLIA)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 69,80
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 077	198,00	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: AFASTADOR DOYEN 24CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 198,00			Total Item: 1.980,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 049	10,14	Total: 304,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CABO DE BISTURI FRIO Nº.04				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,14			Total Item: 304,20
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 063	40,89	Total: 1.635,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX	
Descrição: CUBA RIM 26CM X 12CM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,89			Total Item: 1.635,60
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 074	10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CABO DE BISTURI FRIO Nº.03				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 100,00
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS			01.722.296/0001-17	171.077,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 091	3,90	Total: 2.028,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FARMAX	Modelo:	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10VOL 1000ML				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 2.028,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 028	3,80	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNISIS	Modelo:	
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 22				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 1.520,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 091	7,80	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CREMER	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420GR				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 2.340,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 028	4,90	Total: 17.640,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TEXCARE	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,80CM - 13 FIOS PCT C/ 12UND				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 17.640,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 028	6,45	Total: 23.220,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TEXCARE	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,80CM -M13 FIOS, PCT C/ 12UND				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 6,45			Total Item: 23.220,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 020	9,80	Total: 21.168,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TEXCARE	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,80CM - 13 FIOS, PCT C/ 12UND				
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 21.168,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 091	1,25	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: POLAR FIX	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 10CM X 3M				
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 5.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 028	0,30	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO. 2000ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 300,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 091	0,40	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDK	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 120,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 091	0,40	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDK	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 120,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 056	1,00	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/INJ P/SORO				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 7.000,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 082	5,30	Total: 16.960,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PROCITEX	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5M IMPERMEAVEL 100% ALGODÃO COR BRANCA				
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 16.960,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 022	0,95	Total: 5.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: EXTENSOR P/CONEXÃO DE ABOCAT C/20CM UNIDADE 6000,000				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 5.700,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 003	40,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO P/ SUTURA ALGODAO N°0				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 013	50,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO P/ SUTURA ALGODÃO N°1 C/AG. 4CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 003	39,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO P/ SUTURA ALGODÃO N°2 C/AG. 4CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 3.900,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 058	39,00	Total: 3.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº3 C/AG 4CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 3.900,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 086	3,50	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo:	
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE - FITA TERMO SENSÍVEL- , NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO Especificação : Especificação : FITA PARA AUTOCLAVE - FITA TERMO SENSÍVEL- , NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E Nº REGISTRO DA ANVISA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 3.500,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 022	170,00	Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: MANOMETRO P/ OXIGENIO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 10.200,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 086	51,00	Total: 1.224,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: POLIPROPILENO Nº0 CILINDRICO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 51,00			Total Item: 1.224,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 066	50,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: POLIPROPILENO Nº2.0 CILINDRICO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 041	55,00	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: POLIPROPILENO Nº3.0 CILINDRICO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 1.320,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 086	245,00	Total: 12.250,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: DPC	Modelo:	
Descrição: REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO Especificação : Especificação : REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR E COMPATÍVEL COM DOSAGEM/DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 245,00			Total Item: 12.250,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 066	3,95	Total: 395,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPER	Modelo:	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº7,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 395,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 009	2,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J. PROLAB	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE BICO RETO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 250,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 071 19,80 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSHARP Modelo:

Descrição: DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO(ASPECTO SANFONA) TAM 3,2

Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,80 Total Item: 396,00

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 043 19,80 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO(ASPECTO SANFONA) TAM 4,8

Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,80 Total Item: 396,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 052 19,80 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO(ASPECTO SANFONA) TAM 6,4

Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,80 Total Item: 396,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 027 12,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO OVAL, COM UM TUBO DE PVC COM TAMPA PARA PROTEÇÃO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 3.600,00

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 043 31,94 **Total: 638,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSHARP Modelo:

Descrição: DRENO DE TORAX

Quantidade: 20 Valor Unit.: 31,94 Total Item: 638,80

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 088 19,00 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 190,00

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 088 19,00 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD Modelo:

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 190,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 052 59,00 **Total: 590,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCORTERM Modelo:

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 590,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 027 34,86 **Total: 697,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WILTEX Modelo:

Descrição: DRENO DE PORTOVAC



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,86			Total Item: 697,20
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 017	2,85	Total: 5.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR	Modelo:	
Descrição: EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 5.700,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 008	2,45	Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo:	
Descrição: FITA PARA FRALDAS 19X20				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 4.900,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 088	65,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA FAURE 22CM ARTÉRIA UTERINA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 650,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 008	140,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA FAURE 22CM BIOPSIA DE COLO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 008	26,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA KOCHER Nº16CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 260,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 088	36,00	Total: 72,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA POZZI 24CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 72,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 076	98,00	Total: 196,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA PROF MEDINA 24CM Nº2				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,00			Total Item: 196,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 008	2,50	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: PINCETA 250ML (ALMOTOLIA)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 50,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES			05.199.870/0001-55	106.146,36
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 005	0,06	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7.

Quantidade: 36.000 Valor Unit.: 0,06 Total Item: 2.160,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 079 0,05 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: X

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8.

Quantidade: 36.000 Valor Unit.: 0,05 Total Item: 1.800,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 035 89,99 **Total: 4.319,52**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: X

Descrição: CATGUT CROMADO Nº1.0MM C/AG. 5.0CM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,99 Total Item: 4.319,52

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 098 89,99 **Total: 4.319,52**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: X

Descrição: CATGUT CROMADO Nº2.00MM C/AG 5.0CM C/75MM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,99 Total Item: 4.319,52

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 079 89,99 **Total: 4.319,52**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: X

Descrição: CATGUT CROMADO Nº3.0MM C/5.0CM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,99 Total Item: 4.319,52

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 024 89,99 **Total: 4.319,52**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: X

Descrição: CATGUT CROMADO Nº. 4.0MM C/AG 5.0CM C/75MM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,99 Total Item: 4.319,52

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 063 89,99 **Total: 4.319,52**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: X

Descrição: CATGUT SIMPLES Nº.0 C/AGULHA 4.0CM C/75MM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,99 Total Item: 4.319,52

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 063 89,99 **Total: 4.319,52**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: X

Descrição: CATGUT SIMPLES Nº.1 C/AGULHA 4,0CM C/75MM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,99 Total Item: 4.319,52

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 035 89,64 **Total: 4.302,72**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: X

Descrição: CATGUT SIMPLES Nº.2.00MM C/AGULHA 4,0CM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 89,64 Total Item: 4.302,72

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 005 89,64 **Total: 4.302,72**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: X

Descrição: CATGUT CROMADO Nº3.0MM C/AG. 4,00CM C/75MM



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 48	Valor Unit.: 89,64			Total Item: 4.302,72
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 024	0,23	Total: 138,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: DILUENTE 10 ML (AGUA PARA INJEÇÃO)				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 138,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 044	30,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: X	
Descrição: GLICOSIMETRO.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 074	19,40	Total: 388,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TAYLOR	Modelo: X	
Descrição: SALTO ORTOPÉDICO PRETO PACOTE COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,40			Total Item: 388,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 065	0,84	Total: 403,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº16 LONGA				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 0,84			Total Item: 403,20
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 010	0,99	Total: 99,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº.20 LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 99,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 015	1,03	Total: 103,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº. 22 LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,03			Total Item: 103,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 010	135,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LATEX BR	Modelo: X	
Descrição: TUBO SILICONIZADO (204) C/15 METROS, ATÓXICO, TRANSPARENTE				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 095	189,50	Total: 15.160,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: X	
Descrição: VICRYL 0				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 189,50			Total Item: 15.160,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 089	170,61	Total: 13.648,80
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: X	
Descrição: VICRYL 1				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 170,61			Total Item: 13.648,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 079	189,00	Total: 15.120,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: X	
Descrição: VICRYL 2.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 189,00			Total Item: 15.120,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 040	22,50	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: X	
Descrição: LANTERNAS CLÍNICAS				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 900,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 070	102,99	Total: 2.059,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: X	
Descrição: LAMINA P/ LARINGOSCOPIO INFANTIL Nº 0				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 102,99			Total Item: 2.059,80
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 095	1,89	Total: 6.804,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SKY	Modelo: X	
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL - CONFECCIONADO EM TNT 2,00 X 75M				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 6.804,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 005	1,60	Total: 5.760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: X	
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 5.760,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 024	1,20	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: X	
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 480,00
DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			09.423.609/0001-48	139.576,04
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 066	0,07	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,2				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 1.400,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 030	0,06	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL P/ INSULINA 13X4,5.				
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 1.440,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 066	5,80	Total: 34.800,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. CX C/ 100 - Especificação: Especificação : AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100
AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 34.800,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 066 3,40 **Total: 13.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUE 25

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 13.600,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 066 4,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA P/ ANESTESIA RAQUE 27

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 085 10,00 **Total: 9.600,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: NATHALYA Modelo: NATHALYA

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G

Quantidade: 960 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 9.600,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 049 0,84 **Total: 6.048,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: MARKMED

Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS P/ OXIGENIO

Quantidade: 7.200 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 6.048,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 022 0,30 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADLIN Modelo: ADLIN

Descrição: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 480,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 022 3,15 **Total: 9.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 9.450,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 022 22,99 **Total: 4.598,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: ETER 1000ML Especificação : SULFURICO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 4.598,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 022 11,66 **Total: 349,80**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FORMOL LIQUIDO DE 38% 1000ML

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,66** Total Item: 349,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 67	Quant.: 1	Num: 005	6,08	Total: 9.728,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MDA TEXTIL	Modelo: MDA TEXTIL	
Descrição: GAZE HIDROFILA EM PACOTE				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 6,08			Total Item: 9.728,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 041	18,72	Total: 374,40
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: GEL PARA ECG DE 5L				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,72			Total Item: 374,40
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 005	0,25	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: LAMINA P/ BISTURI Nº15				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 1.500,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 005	11,50	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE	
Descrição: MASCARA FACIAL VENTURI INFANTIL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 230,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 041	11,50	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE	
Descrição: MASCARA FACIAL VENTURINI ADULTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 230,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 041	26,70	Total: 2.563,20
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: MONO-NYLON Nº0 C/ AG.4CM C/75MM				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 26,70			Total Item: 2.563,20
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 005	26,70	Total: 2.563,20
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: MONO-NYLON Nº1 C/AG. 4CM C/75MM				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 26,70			Total Item: 2.563,20
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 005	26,70	Total: 2.563,20
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: MONO-NYLON Nº2.0 C/ AG. 4CM C/75CM				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 26,70			Total Item: 2.563,20
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 041	26,70	Total: 2.563,20
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: MONO-NYLON Nº3.0 C/AGULHA CORTANTE 30CM C/75MM				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 26,70			Total Item: 2.563,20
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 041	26,70	Total: 2.563,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: MONO-NYLON Nº4.0 C/AG.4CM C/75CM				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 26,70		Total Item: 2.563,20
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 041	26,70	Total: 1.922,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: MONO-NYLON Nº5.0 C/AG.4CM C/75MM				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 26,70		Total Item: 1.922,40
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 005	26,70	Total: 1.922,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: MONO-NYLON Nº6.0 C/AG.4CM C/75MM				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 26,70		Total Item: 1.922,40
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 041	300,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: POLARFIX	Modelo: POLAFIX	
Descrição: PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 300,00		Total Item: 9.000,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 025	5,62	Total: 1.124,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: SABAO LIQUIDO NEUTRO 1000ML				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 5,62		Total Item: 1.124,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 096	0,20	Total: 4,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: SCALP Nº 19				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 0,20		Total Item: 4,80
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 060	0,20	Total: 4,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: SCALP Nº 21				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 0,20		Total Item: 4,80
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 025	0,20	Total: 4,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: SCALP Nº23				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 0,20		Total Item: 4,80
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 060	0,32	Total: 23,04
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHA				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 0,32		Total Item: 23,04
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 035	114,85	Total: 6.891,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENKURI	Modelo: VENKURI	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: TELA DE MARLEX 30X30

Quantidade: 60 Valor Unit.: 114,85 Total Item: 6.891,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 016 0,26 **Total: 520,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: SACO P/ LIXO INFECTADO(BRANCO LEITOSO) 100LT

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,26 Total Item: 520,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 052 5,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX Modelo: DESCARBOX

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 2.000,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 016 7,92 **Total: 475,20**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAXCONFORT Modelo: MAXCONFORT

Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO M,PACOTE COM 08 UNIDADES

Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,92 Total Item: 475,20

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 052 7,92 **Total: 950,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAXCONFORT Modelo: MAXCONFORT

Descrição: FRALDA GERIATRICA TAM G. PACOTE COM 08 UNIDADES

Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,92 Total Item: 950,40

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 052 0,04 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,04 Total Item: 960,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 035 10,13 **Total: 3.039,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM

Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL -

Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,13 Total Item: 3.039,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 035 0,25 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: LÂMINA P/ BISTURI Nº 15.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 1.250,00

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 071 62,00 **Total: 1.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 62,00 Total Item: 1.240,00

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 25.179.741/0001-02 **163.049,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 094 12,99 **Total: 6.235,20**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: MADREVITA Modelo: MADREVITA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: ALCOOL GEL 1000ML.

Quantidade: 480 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 6.235,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 094 5,59 **Total: 5.366,40**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ITAJA Modelo: ITAJA

Descrição: ALCOOL A 70% 1000ML

Quantidade: 960 Valor Unit.: 5,59 Total Item: 5.366,40

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 058 69,26 **Total: 24.933,60**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: LIMPEX Modelo: LIMPEX

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, 5 LITROS - Especificação :
Especificação : DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, GALÃO DE 5 LITROS, QUE
REMOVA CROSTAS DE TECIDO DE SUPERFÍCIES E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR SEM AGREDIR OS
MESMOS. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MODO DE DILUIÇÃO E USO,
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 360 Valor Unit.: 69,26 Total Item: 24.933,60

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 079 18,25 **Total: 2.190,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO PCT 100UND

Quantidade: 120 Valor Unit.: 18,25 Total Item: 2.190,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 058 18,25 **Total: 36.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 18,25 Total Item: 36.500,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 094 8,60 **Total: 1.720,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL C/50

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,60 Total Item: 1.720,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 058 0,19 **Total: 3,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: PROPES DESCARTAVEL(PAR)

Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,19 Total Item: 3,80

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 094 8,61 **Total: 86.100,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MI Modelo: MI

Descrição: TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO - PACOTE C/ 100 UND

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 8,61 Total Item: 86.100,00

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 **37.897,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 012 3,94 **Total: 39,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 0



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,94			Total Item: 39,40
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 020	3,71	Total: 742,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: COPO PARA NEBULIZADOR				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,71			Total Item: 742,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 092	11,36	Total: 908,80
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: KIT P/ AEROSOL INFANTIL				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,36			Total Item: 908,80
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 020	6,57	Total: 788,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MSO	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,57			Total Item: 788,40
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 075	8,12	Total: 2.436,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECNOPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL P/ECG 80X30				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,12			Total Item: 2.436,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 081	14,79	Total: 591,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ESTERIL INFANTIL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,79			Total Item: 591,60
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 086	14,79	Total: 591,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ESTÉRIL ADULTO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,79			Total Item: 591,60
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 026	21,82	Total: 872,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 25CM COM DENTE				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,82			Total Item: 872,80
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 086	22,33	Total: 893,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA 25CM SEM DENTE				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,33			Total Item: 893,20
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 023	17,00	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO Nº18				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 209	Quant.: 1	Num: 006	66,95	Total: 669,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA DE ALLIS 25CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,95			Total Item: 669,50
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 042	64,00	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA DE COLLIN 25CM CURATIVO UTERINO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 640,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 026	230,00	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA PROF MEDINA 24CM Nº3				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,00			Total Item: 460,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 026	230,00	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA PROF MEDINA 24CM Nº4				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,00			Total Item: 460,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 081	13,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA COM PONTA CURVA, TAMANHO 16CM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 520,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 023	11,00	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO, TAMANHO 14CM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 440,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 086	49,00	Total: 1.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA CHERRON TAMANHO 24CM, EM AÇO INOX				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 1.960,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 050	23,00	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA KELLY CURVA, TAMANHO 14CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 920,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 006	19,00	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA TAMANHO 15CM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.140,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 042	223,00	Total: 8.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: CANETA DE BISTURI				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 223,00			Total Item: 8.920,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 097	32,19	Total: 965,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PORTA AGULHA MAYO Nº.18				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,19			Total Item: 965,70
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 026	39,00	Total: 1.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PORTA AGULHA MAYO Nº.20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.170,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 081	27,00	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ALLIS 15CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 810,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 026	66,99	Total: 2.009,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA DE ALLIS 25CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,99			Total Item: 2.009,70
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 006	38,00	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: TESOURA METZEMBAUM (CURVA)DE 18 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 760,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 006	31,90	Total: 957,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: TESOURA SPENCER 9CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,90			Total Item: 957,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 006	14,99	Total: 149,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: AFASTADOR FARABEUF 13X125MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 149,90
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 006	25,90	Total: 777,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA BACKHAUTS 13CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,90			Total Item: 777,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 061	93,24	Total: 2.797,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: PINÇA MIXTER 24CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 93,24** Total Item: 2.797,20

LOTE 241 Quant.: 1 Num: 061 155,00 **Total: 930,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: VALVULA DOYEN 45X120MM ABC

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 930,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 061 155,00 **Total: 930,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: VALVULA DOYEN 45X60MM ABC

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 930,00

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 042 51,00 **Total: 510,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA ALLYS Nº18 CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 510,00

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 086 19,00 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: AFASTADOR FARABEUF ADULTO MEDIO 1410MM X 13CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 190,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 061 3,34 **Total: 66,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 1

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,34** Total Item: 66,80

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 026 3,34 **Total: 66,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 2

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,34** Total Item: 66,80

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 042 3,34 **Total: 66,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 3

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,34** Total Item: 66,80

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 042 3,34 **Total: 66,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Nº 4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,34** Total Item: 66,80

REGIONAL FORTALEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLÓGICOS EIRELI 28.578.249/0001-06 **126.128,00**

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 028 81,00 **Total: 3.888,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: SUPER HR-U	
Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 81,00			Total Item: 3.888,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 079	140,00	Total: 22.400,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: SUPER HR-U	
Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CX C/ 100 PELÍCULAS.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 22.400,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 079	230,00	Total: 44.160,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: SUPER HR-U	
Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 192	Valor Unit.: 230,00			Total Item: 44.160,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 044	290,00	Total: 55.680,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: SUPER HR-U	
Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CX C/ 100 PELÍCULAS.				
Quantidade: 192	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 55.680,00
CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 07.626.776/0001-60				29.603,30
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 072	15,48	Total: 2.476,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JG MORIYA	Modelo:	
Descrição: UMIDIFICADOR DE AR 250ML P/ OXIGENIO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 15,48			Total Item: 2.476,80
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 036	15,65	Total: 1.252,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESTETOSCÓPIO COM HASTES DE ALUMINIO.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,65			Total Item: 1.252,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 072	61,49	Total: 12.298,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE C/ BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO- ADULTO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 61,49			Total Item: 12.298,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 072	63,69	Total: 636,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE C/ BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO- INFANTIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,69			Total Item: 636,90
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 072	56,00	Total: 4.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JG MORIYA	Modelo:	
Descrição: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO DE 0 A 15LT				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 4.480,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 072	365,00	Total: 3.650,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo:	
Descrição: OTOSCÓPIO.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 365,00		Total Item: 3.650,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 072	122,99	Total: 2.459,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JG MORIYA	Modelo:	
Descrição: OXIMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGENIO NO SANGUE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 122,99		Total Item: 2.459,80
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 036	117,49	Total: 2.349,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo:	
Descrição: LAMINA P/ LARINGOSCOPIO INFANTIL Nº 1				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 117,49		Total Item: 2.349,80

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS